
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No.

35
81
 15
75
172
9

115
47
27
1
97
123

Name

SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR
FABIANO BERNARDO
EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR
AUGUSTO UNTENBERGER
JOAO GABRIEL DA VEIGA
ARIEL VIEIRA
VALMIR PEREIRA JÚNIOR
ALLAN JHON NAZARIO
FERNANDO SALVADOR
CRISTIANO CIPRIANI
FERNANDO AURELIO VICTORINO
JOSÉ LUIZ FERMINO

Best Tm

50.221
50.658
51.011
51.339
52.159
52.550
53.546
53.614
54.635
54.988
55.085
56.818

Diff

0.437
0.790
1.118
1.938
2.329
3.325
3.393
4.414
4.767
4.864
6.597

In Lap

5
7
11
4
9
5
7
10
7
4
6
6

Cidade

SANTA TEREZINHA
SAO JOAO BATISTA
JOAÇABA
TREZE TILIAS
INDAIAL
SAO JOSE
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
AGROLÂNDIA
AGROLANDIA
BLUMENAU
TIMBO
IMBUIA

Patrocínio

MOTOS NENO,ELETRO MOVEIS SEBAS,POSTO MELO
FABIANO AUTOMOVEIS/WOLF RACING/TBG MOTOS
LENDAS RACING TEAM
BATERIAS PIONEIRO. CERVEJARIA BIERBAUM. COOPERSALTO
TOLOKO/ ZEQUINHA RACING, BIOGAS, MCR
ARIEL MOTOS/ ESGOBRAN/BBG MOTOS
JUNIOR MOTO PECAS/GAROTAO PREPARACOES
RUSCH BAR,CME,PANIF. SOUZA,PISKE AUTO CENTER,POSTO PISKE
MELHORPRECOBR.COM.BR/ AGUIA MOTOS/ CME DE AGROLANDIA
OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW
VICTORINO PREPARAÇOES
XILOKYNHA PREPARAÇOES /MECANICA DIESEL DO JAIRO

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

3ª Etapa Catarinense Velocross
Intermediaria Especial

Warm up

Practice started at 8:28:13

Agrolândia 0,000 Km

27/7/2014 08:00
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